
UnivIS - Raumplan
MG2/00.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

09:00 - 22:00

ACQUIN -
Mitgliederversammlung
(nur 6.5.)

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu
Rechtspopulismus und
Rechtsradikalismus:
Akteure, Inhalte und
(Gegen-)Strategien
(nur 29.4.)

18:00 - 22:30

Reservierung - Bamberg
Buddies Canada Day
(nur 1.7.)

Di

08:00 - 19:00

Hochschulwahlen 2019
(nur 25.6.)

09:00 - 17:00

ACQUIN - Workshop
(nur 7.5.)

16:00 - 17:15

Delegation Nanjiing
Xiaozhuang Universtität
(nur 16.7.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Kinder- und Jugendhilfe
(nur 23.4.)

18:00 - 20:00

Hochschulberatung für
Akademische Berufe
(7.5.-21.5., nicht 14.5.)

18:00 - 20:00

Hochschulberatung für
Akademische Berufe
(nur 2.7.)

18:00 - 22:00

ZLB, Frauenbeauftragte
Huwi: Promovieren?
(nur 18.6.)

18:30 - 22:30

Vortragsreihe
"Psychoanalyse"
(nur 4.6.)

18:45 - 21:45

Achte Sitzung des
Studentischen Konvents
(nur 30.4.)

Mi

18:00 - 20:00

Raumtausch?
(nur 29.5.)

18:00 - 20:00

Vortrag
Auslandspraktikum
EBWB
(nur 5.6.)

18:00 - 20:00

FAN - Evaluationsabend
der Pädagogik
(nur 17.7.)

18:15 - 19:45

MA-Informationsabend
(nur 12.6.)

18:15 - 19:45

Digitale Bildung in Japan
(nur 3.7.)

18:30 - 20:00

Gesprächsrunde
(nur 10.7.)

20:00 - 21:45

Was erwartet mich im
Referendariat für
Realschulen?
(nur 29.5.)

Do

09:00 - 10:00

Delegation Nanjiing
Xiaozhuang Universtität
(nur 18.7.)

16:00 - 22:00

WegE Sommerfest
(nur 27.6.)

Fr

14:00 - 20:00

Eltern-Kind-Treffen
(nur 31.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 01:18:10


