UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 19:00 Hochschulwahlen 2019 (nur 25.6.)			
09:00	09:00 - 22:00 ACQUIN - Mitgliederversammlung (nur 6.5.)	09:00 - 17:00 ACQUIN - Workshop (nur 7.5.)		09:00 - 10:00 Delegation Nanjiing Xiaozhuang Universtität (nur 18.7.)	
10:00	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Rechtspopulismus und	16:00 - 17:15 Delegation Nanjiing Xiaozhuang Universtität			
11:00	Rechtsradikalismus: Akteure, Inhalte und	(nur 16.7.) 18:00 - 20:00			
12:00	(Gegen-)Strategien (nur 29.4.) 18:00 - 22:30	Vorbesprechung zu Kinder- und Jugendhilfe (nur 23.4.)			
13:00	Reservierung - Bamberg Buddies Canada Day (nur 1.7.)	18:00 - 20:00 Hochschulberatung für			
14:00	(nur 1.7.)	Akademische Berufe (7.521.5., nicht 14.5.)			14:00 - 20:00 Eltern-Kind-Treffen (nur 31.5.)
15:00		18:00 - 20:00 Hochschulberatung für Akademische Berufe			(iiii 31.3.)
16:00		(nur 2.7.) 18:00 - 22:00		16:00 - 22:00 WegE Sommerfest	
17:00		ZLB, Frauenbeauftragte Huwi: Promovieren? (nur 18.6.)		(nur 27.6.)	
19:00		18:30 - 22:30 Vortragsreihe "Psychoanalyse" (nur 4.6.) 18:45 - 21:45 Achte Sitzung des Studentischen Konvents (nur 30.4.)	18:00 - 20:00 Raumtausch? (nur 29.5.) 18:00 - 20:00 Vortrag Auslandspraktikum EBWB (nur 5.6.) 18:00 - 20:00 FAN - Evaluationsabend der Pädagogik (nur 17.7.) 18:15 - 19:45 MA-Informationsabend (nur 12.6.) 18:15 - 19:45 Digitale Bildung in Japan (nur 3.7.) 18:30 - 20:00 Gesprächsrunde (nur 10.7.)		
20:00			20:00 - 21:45 Was erwartet mich im Referendariat für		
21:00			Realschulen? (nur 29.5.)		
22:00					•
23:00					